
GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS
SECRETARIA DE ESTADO DE DEFESA SOCIAL
ESCOLA DE FORMAÇÃO E APERFEIÇOAMENTO DO SISTEMA  PRISIONAL E SOCIOEDUCATIVO
DIRETORIA DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

                                                                                                                                                                                   

DESPACHO ADMINISTRATIVO Nº 13/2009/EFAP

O ASSESSOR DA SEDS/EFAP, Odilon de Souza Couto, no uso de suas atribuições 
legais, torna pública a lista de convocação complementar na Avaliação Psicológica, nos termos do Instrumento 
Convocatório EFAP/SEDS Nº 003/2009 de 11 de agosto de 2009 – 2º Processo de Requalificação de Ex-Agentes 
do Sistema Prisional - Quadro de Reserva.

Após reunião realizada em conjunto com DRH/SEDS e SUAPI para análise de inscrição de Ex-Agentes 
do Sistema Prisional para 2ª Requalificação, a EFAP RESOLVE:

1. Convocar os candidatos abaixo para avaliação psicológica que ocorrerá na EFAP (Rua Sergipe, nº 884 – 
Bairro Funcionários) no dia 28/08/2009 – 9:00 h.   

Belo Horizonte, 26 de agosto de 2009.

ODILON DE SOUZA COUTO
ASSESSOR DA SEDS/EFAP

                
     

           

1 Cláudio Pereira Baia
2 Daniel C. De Faria Baeta
3 Davidson Francisco Alves
4 Duilio Araujo Pereira dos Santos
5 Francisco Leite Guimarães
6 Geraldo Warley Barbosa Souza
7 Gilberto Martins Mendes
8 Luiz Eduardo Gonçalves Ferreira
9 Marlon Sales Mendes
10 Renata Celia Rodarte
11 Santana Flávio de Miranda
12 Wander Duarte


